
 
         

Valberedningens förslag till beslut vid årsstämman i Cyxone AB 
(publ) den 30 maj 2023 samt  

motiverat yttrande 
 

Redogörelse för valberedningens arbete  
Valberedningen, med styrelseordförande Bert Junno som sammankallande, har 
inför årsstämman 2023 bestått av Ivar Nordqvist, som representerat eget 
aktieinnehav, Göran Ofsén, som representerat eget aktieinnehav, och Mikael 
Lindstam, som representerat eget aktieinnehav. Ivar Nordqvist har fungerat som 
valberedningens ordförande. 
 
I enlighet med de riktlinjer som beslutades av årsstämman i Cyxone AB den 16 
maj 2022 har en valberedning utsetts och offentliggjorts genom pressmeddelande 
den 8 november 2022. 
 
Valberedningen har haft ett flertal möten via videolänk.  
 
Göran Ofsén har via telefon intervjuat styrelse och VD för att sammanställa ett 
underlag för valberedningens utvärdering av styrelsens arbete. 

Valberedningens förslag  
Enligt instruktionen för valberedningen får valberedningen härmed lämna förslag 
till beslut enligt följande.  
 
Ordförande vid årsstämman: Advokat Ola Grahn föreslås som ordförande vid 
årsstämman. 
 
Antal styrelseledamöter: Styrelsen ska bestå av fyra ordinarie styrelseledamöter. 
 
Antal revisorer: Ett registrerat revisionsbolag utses till revisor utan suppleant.  
 
Styrelsearvoden: Ersättningen till styrelsens ordförande ska uppgå till 400 000 
kr (oförändrat jämfört med föregående år) och till övriga ledamöter som inte är 
anställda av bolaget till 200 000 kr (oförändrat jämfört med föregående år), för 
perioden fram till nästa årsstämma. 
 
Revisorsarvode: Revisorsarvode ska utgå enligt godkänd räkning. 
 



Val av styrelse: Omval föreslås av Bert Junno och nyval föreslås av Mikael 
Oredsson, Andrew Scorey och Jürgen Reess. Nuvarande styrelseledamöterna 
Mikael Lindstam och Carl-Magnus Högerkorp har avböjt omval. 
 
Val av styrelseordförande: Michael Oredsson ska väljas till ny ordförande. 
Nuvarande styrelseordförande Bert Junno har avböjt omval som 
styrelseordförande. 
 
Val av revisor: Det föreslås att revisionsbolaget KPMG AB omväljs som revisor. 
KPMG AB har meddelandet att auktoriserade revisorn Camilla Alm Andersson 
fortsatt kommer att vara huvudansvarig revisor. 
 
Instruktion för valberedningen: Det föreslås att valberedningen ska bestå av 
representanter för minst två och som mest tre av de röstmässigt största aktieägarna 
per den 30 september 2023. Om någon av dessa avstår från att utse representant 
ska följande aktieägare i storleksordning beredas tillfälle att utse representant tills 
tillräckligt antal ledamöter utsetts. Namnen på valberedningens ledamöter ska 
publiceras av bolaget senast sex månader före årsstämman år 2024. Till 
ordförande i valberedningen utses den aktieägarrepresentant som representerar 
den största aktieägaren om inte valberedningen beslutar annat. Om någon ledamot 
i valberedningen, innan dess arbete är slutfört, avgår eller upphör att representera 
den aktieägare som nominerat ledamoten, ska ledamoten ersättas av annan person 
nominerad av aktieägaren. Om någon aktieägare som inte är representerad i 
valberedningen är röstmässigt större än en annan aktieägare som är representerad 
i valberedningen, har den röstmässigt större aktieägaren rätt att utse ledamot till 
valberedningen, varvid den ledamot i valberedningen som representerar den 
röstmässigt minsta ägaren ska lämna valberedningen. Mandatperioden för den 
sålunda utsedda valberedningen ska löpa intill dess att ny valberedning har 
tillträtt. Valberedningen ska ha rätt att belasta bolaget med kostnader för 
exempelvis rekryteringskonsulter och andra konsulter som erfordras för att 
valberedningen ska kunna fullgöra sitt uppdrag och får även adjungera ledamöter 
till valberedningen om så befinns lämpligt; adjungerad ledamot ska dock inte ha 
rösträtt i valberedningen. Styrelseordföranden ska vara sammankallande av 
valberedningen. Valberedning ska inför årsstämman 2024 föreslå 
stämmoordförande, styrelseledamöter, styrelseordförande, styrelsearvoden, 
revisorer, revisorsarvoden, arvoden för valberedning samt principer för 
valberedning. Valberedningen ska följa Svensk kod för bolagsstyrning. 

Valberedningens motiverade yttrande  
Valberedningen anser att den förslagna sammansättningen av styrelsen 
säkerställer en god bolagsstyrning. Bolaget står nu i begrepp att ta ett stort steg i 
sin utveckling. Det ställer delvis nya krav på kompetens och erfarenhet i bolaget. 
Vid utformningen av förslaget har valberedningen tagit hänsyn till behovet av 



bredd, mångsidighet, kompetens och erfarenhet som är nödvändigt för bolagets 
framtid.  
 
Det är valberedningens bedömning att beskrivningen nedan av de föreslagna nya 
styrelseledamöterna visar att samtliga personer uppfyller valberedningens 
kriterier. Det är sammanfattningsvis valberedningens bedömning att de föreslagna 
nya styrelseledamöterna kommer att bidra till att uppfylla bolagets mål. 

Information om de föreslagna styrelseledamöterna 
Michael Oredsson 
Michael Oredsson, född 1960, är civilekonom med internationell inriktning från 
Lunds universitet. Michael Oredsson har under sin tidigare karriär erfarenhet från 
ledande befattningar i multinationella livsmedelsbolag som Nestlé, Coca-Cola 
Company och Mars Inc. i Sverige, Tyskland och Frankrike och mellan 1993 och 
2000 inom Pharmacia i Sverige och Australien. Michael Oredsson har sedan 2000 
arbetat som VD för ett antal börsnoterade och privatägda life sciencebolag i 
Sverige, Danmark, Australien och Belgien, bland annat Probi och BioInvent i 
Lund. Därutöver har Michael Oredsson haft ett tiotal styrelseuppdrag, varav tre 
som styrelseordförande. 
 
Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i NLSC - Northern Lights Southern 
Cross AB. Verkställande direktör i The Akkermansia Company.  
 
Innehav i Cyxone: 0 
 
Bert Junno 
Bert Junno, född 1966, teknisk doktor och civilingenjör Lunds Tekniska 
Högskola. Bert Junno har erfarenhet av företagsledning och styrelsearbete från ett 
flertal bolag verksamma inom elektronik, bioteknik och IT i både Europa och 
USA. Han har tillsammans med andra grundat flera bioteknikbolag som 
WntResearch AB, Galecto Biotech AB, Gabather AB, Aptahem AB och Cyxone 
AB. 
 
Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande i Aptahem AB och CombiGene 
AB. Styrelseledamot i Accequa AB, Accequa GmbH, Fornio AB, Gabather AB 
och Melius Pharma AB. 
 
Innehav i Cyxone: 2 188 732 aktier. 
 
Andrew Scorey  
Andrew Scorey, född 1967, Bachelor of Business studies, University of Cape 
Town, Executive degrees in Business and Marketing. Andrew Scorey har en bred 
erfarenhet från ledande seniora roller inom business och marketing från 



läkemedels- och livsmedelsindustrin. Han har bland annat haft flera 
internationella roller inom Abbot Corporation, Nestlé och Novartis, verksam i 
USA, Sydamerika, Sydafrika, Storbritannien, Schweiz, Sydostasien och Kina.  
 
Övriga pågående uppdrag: Verkställande direktör i ADPSCOREY ApS och 
ADPSCOREY Holding ApS.  
 
Innehav i Cyxone: 0 
 
Jürgen Reess 
Jürgen Reess, född 1962, medicine doktor och PhD, Ulms universitet. Jürgen 
Reess är läkare specialiserad i neurologi med över 20 års erfarenhet av operativ 
och strategisk klinisk utveckling av nya läkemedel, senast som Corporate Senior 
Vice President för Internationell projektledning på Boehringer Ingelheim, Human 
Pharma. Jürgen Reess ledde utvecklingen, godkännandet och lanseringen av flera 
storsäljande terapier för autoimmuna och CNS sjukdomar på Boehringer 
Ingelheim. Jürgen Reess är medgrundare till det USA baserade biotechbolaget 
MoglingBio samt för närvarande Chief Medical Officer i SciRhom och medlem 
av CNS Scientific Advisory Board i Pivotal bioVenture Partners. 
 
Övriga pågående uppdrag: Verkställande direktör i MoglingBio Inc. 
 
Innehav i Cyxone: 0 
 

____________________ 
April 2023 

Valberedningen för Cyxone AB (publ) 
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